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ÖN SÖZ 

Ortodonti bilimi, son yıllarda dijital teknolojiler, biyomateryal 

araştırmaları, yapay zekâ uygulamaları ve kanıta dayalı klinik yaklaşımların 

etkisiyle önemli bir dönüşüm sürecinden geçmektedir. Tanı yöntemlerinden 

tedavi planlamasına, biyomekanik uygulamalardan hasta yönetimine kadar 

uzanan bu değişim, klinisyenlerin güncel bilgiye erişimini ve bilimsel 

kanıtları doğru yorumlayabilmesini her zamankinden daha önemli hâle 

getirmiştir. 

Elinizdeki eser, ortodonti alanında güncel ilgi odağı olan konuları bilimsel 

veriler ışığında ele almayı amaçlayan kapsamlı bir akademik kaynak 

niteliğindedir. Bu kitapta; mini-vida destekli hızlı palatal genişletme 

(MARPE), fonksiyonel ortodontik tedaviler, Sınıf III maloklüzyonların 

yönetimi, ağız solunumunun dentofasiyal gelişim üzerindeki etkileri, 

ortodontik diş hareketini hızlandırma yöntemleri ve tedaviye bağlı kök 

rezorpsiyonu gibi temel klinik konuların yanı sıra yapay zekâ uygulamaları, 

doğrudan 3D baskılı alignerlar, 4D ortodontik materyaller ve şeffaf plak 

sistemleri gibi geleceğin ortodontisine yön veren yenilikçi yaklaşımlar da 

ayrıntılı olarak incelenmiştir. 

Bununla birlikte, şeffaf plaklarla diş hareketinin öngörülebilirliği, 

geleneksel sabit tedavilerle karşılaştırmalı etkinlikleri, ortodontik tedavide 

retansiyon stratejileri ve temporomandibular eklem ilişkisi gibi klinik karar 

verme süreçlerinde büyük önem taşıyan konular güncel literatür ve kanıta 

dayalı değerlendirmeler eşliğinde sunulmuştur. 

Bu kitabın temel amacı, ortodonti uzmanları, akademisyenler, araştırma 

görevlileri, uzmanlık öğrencileri ve diş hekimliği alanında çalışan tüm 

meslektaşlar için güvenilir, güncel ve bilimsel bir başvuru kaynağı 

oluşturmaktır. Bölüm yazarlarının uzmanlık alanlarındaki bilgi birikimi ve 

titizlikle hazırladıkları içerikler sayesinde eser, yalnızca mevcut bilgilerin 

derlenmesini değil, aynı zamanda klinik uygulamalara yön verecek eleştirel 

bir bakış açısının geliştirilmesini de hedeflemektedir. 

Bilimsel üretime katkı sağlayan değerli bölüm yazarlarına, editörlere ve 

eserin ortaya çıkmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür eder; bu 

kitabın ortodonti literatürüne ve klinik uygulamalara önemli katkılar 

sunmasını temenni ederiz. 
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